
 

 

 

 

2019年 12月 10日 

 

 

 

 

 

 第一生命グループの一員であるネオファースト生命保険株式会社（代表取締役社長：徳岡裕士、以

下「ネオファースト生命」）は、2015年8月に第一弾商品を発売し、2019年11月末日時点で保有契約件

数30万件を突破いたしました（創業後累計、速報値）。 

日ごろ当社を支えていただいている、すべてのお客さま、代理店さまに心より厚く御礼申し上げます。 

 

ネオファースト生命は、第一生命グループのミッション（使命・存在意義）である「一生涯のパート

ナー」に、“「あったらいいな」をいちばんに。”を加え、常に、新たなお客さま満足の追求・創造を目

指して、「保険で健康になろう。」をコンセプトとした商品・サービスを提供しています。 

これからも、従業員一丸となって常に進取と変革に“挑戦”し、成長力のある企業価値を追求いたし

ます。そして、第一生命グループ共通のビジョンである「安心の最高峰を、地域へ、世界へ」を実現し、

お客さまに最も喜ばれ、愛される会社になるよう、精一杯努めてまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

   

ネ オ フ ァ ー ス ト 生 命 

保 有 契 約 件 数 ３ ０ 万 件 を 突 破 ！ 


